
I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
 

PROGRAM MINUTOWY 

WYŚCIG 
NR 

GODZ.STARTU KONKURENCJA 

1.  10:30 
200M SENIORÓW 

Eliminacja 1 

2.  10:35 
200M SENIORÓW 

Eliminacja 2 

3.  10:40 
200M SENIORÓW 

Eliminacja 3 

4.  10:45 
200M SENIORÓW 

Eliminacja 4 

5.  10:50 
200M SENIORÓW 

Eliminacja 5 

6.  10:55 
200M JUNIORÓW MŁ 

Finał 

7.  11:00 
200M SENIOREK 

Eliminacja 1 

8.  11:05 
200M SENIOREK 

Eliminacja 2 

9.  11:30 SHORT RACE CUP DZIECI 

10.  12:00 
200M SENIORÓW 

Finał 

11.  12:15 
200M SENIOREK 

Finał 

12.  13:15 
2000M JUNIORÓW MŁ 

Finał 

13.  13:45 
2000M MŁODZIKÓW 

Finał 

14.  14:15 
2000M MŁODZICZEK 

Finał 

15.  14:45 
2500M SENIOREK/ POMPOWANE 

Finał 

16.  15:15 
2500M SENIORÓW/ POMPOWANE 

Finał 

17.  15:45 SHORT RACE CUP DZIECI 

18.  16:30 2500M SENIORÓW OPEN 

19.  
Dzień 2 
12:00 

6000M SENIOREK 
Finał 

20.  
Dzień 2 
13:00 

6000M SENIORÓW 
Finał 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

200M SENIORÓW 

Eliminacja 1 

Godz. startu 10:30 

Wyścig nr 1 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  64 Traczewski Paweł 1966 
OKSW 

Olsztyn 

2.  57 Michał Scheuer 1974 Niezrzeszony 

3.  56 Damian Bartos 1986 Spójnia Warszawa 

4.  79 Filip Korczycki 1982 Legia Warszaw 

5.  70 Adam Figurski 1966 MMS Lena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

200M SENIORÓW 

Eliminacja 2 

Godz. startu 10:35 

Wyścig nr 2 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  74 
Bartłomiej 
Kleinschmidt 

1982 niezrzeszony 

2.  67 Przemysław Wieczorek 1982 KS  SUP SILESIA   

3.  75 Łukasz Mazurek 1981 KS SUP SILESIA 

4.  71 Tomasz Rogalski 1984 KS SUP SILESIA 

5.  92 Waldemar Głowacki 1968 niezrzeszony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

200M SENIORÓW 

Eliminacja 3 

Godz. startu 10:40 

Wyścig nr 3 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  81 Mariusz Miczek 1984 RTW   Racibórz 

2.  65 Adam Szed 1972 RTW  Racibórz 

3.  66 Michał Czekoński 1978 niezrzeszony 

4.  53 
Przemysław 
Wojciechowski 

1954 OKSW Olsztyn 

5.  63 Jan Klimaszyk 1995 niezrzeszony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

200M SENIORÓW 

Eliminacja 4 

Godz. startu 10:45 

Wyścig nr 4 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  82 Tomasz Duchnowski 1988 AZS Politechnika Poznań 

2.  80 Hubert Nowakowski 1997 AZS Politechnika Poznań 

3.  98 Paweł Uran 1981 MKS Sprta Samociążek 

4.  97 Dawid Kuleta 1991 AZS Opole 

5.  99 Piotr Kuleta 1989 AZS Opole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

200M SENIORÓW 

Eliminacja 5 

Godz. startu 10:50 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  95 Martin Brzeziński 1993 RT Legia Warszawa 

2.  96 Łukasz Chochorowski 1988 KS SUP Kultura Kraków 

3.  94 Andrzej Maliszewski 1984 KS SUP Kultura Kraków 

4.  51 Patryk Kowalski 1999 WTS ORZEŁ Wałcz 

5.  55 Mikołaj Majdan 2002 niezrzeszony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

200M JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Finał 

Godz. startu 10:55 

Wyścig nr 6 

 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  54 Różański Kajetan 2005 WTS ORZEŁ Wałcz 

2.  83 Wojtanek Michał 2005 WTS ORZEŁ Wałcz 

3.  32 Tadla Wojciech 2004 AZS Politechnika Poznań 

4.  31 Matuszewski Mikołaj 2004 niezrzeszony 

5.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

200M SENIOREK 

Eliminacja 1 

Godz. startu 11:00 

Wyścig nr 7 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  58 Dominika Apanasewicz 2001 niezrzeszony 

2.  59 Agata Szed 1987 RTW RAZIBÓRZ 

3.  60 Alicja Straszak 1985 niezrzeszony 

4.  61 Faustyna Andrzejak 1966 niezrzeszony 

5.  62 Jowita Bratek 1984 niezrzeszony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

200M SENIOREK 

Eliminacja 2 

Godz. startu 11:05 

Wyścig nr 8 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  48 Alicja Wieczorek 1983 KS SUP SILESIA 

2.  28 Aleksandra Dębiniok 1983 KS SUP SILESIA 

3.  27 Nadia Figurska 1997 MSS LENA 

4.  26 Milena Kaszubska  niezrzeszony 

5.  33 Barbara Perek 1985 KS SUP SILESIA 

6.  25 Marta Apanasewicz 2004 niezrzeszony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

SHORT RACE CUP DZIECI 

Finał 

Godz. startu 11:30 

Wyścig nr 9 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

2000M JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Finał 

Godz. startu 13:15 

Wyścig nr 12 

 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

6.  54 Różański Kajetan 2005 WTS ORZEŁ Wałcz 

7.  83 Wojtanek Michał 2005 WTS ORZEŁ Wałcz 

8.  32 Tadla Wojciech 2004 AZS Politechnika Poznań 

9.  31 Matuszewski Mikołaj 2004 niezrzeszony 

10.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

2000M MŁODZIKÓW 

Finał 

Godz. startu 13:45 

Wyścig nr 13 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  34 Małecki Szymon 2007 RTW RACIBÓRZ 

2.  29 Zajączkowski Jakub 2006 WTS ORZEŁ Wałcz 

3.  30 Idzikowski Szymon 2007 WTS ORZEŁ Wałcz 

4.  24 Tadla Stanisław 2006 AZS Politechnika Poznań 

5.  23 Miśutra Mikołaj 2006 AZS Politechnika Poznań 

6.  22 Tomaszewski Wojciech 2006 AZS Politechnika Poznań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

2000M MŁODZICZEK 

Finał 

Godz. startu 14:15 

Wyścig nr 14 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  70 Tylingo Zuzanna 2006 niezrzeszony 

2.  72 Mackiewicz Milena 2006 WTS ORZEŁ Wałcz 

3.  71 Łątkowska Martyna 2006 WTS ORZEŁ Wałcz 

4.  69 Marcinkowska Amelia 2007 WTS ORZEŁ Wałcz 

5.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

200M SENIOREK POPMPWANE 

Finał 

Godz. startu 14:45 

Wyścig nr 15 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  58 Apanasewicz Dominika 2001 niezrzeszony 

2.  59 Szed Agata 1987 RTW RACIBÓRZ 

3.  60 Straszak Alicja 1985 niezrzeszony 

4.  61 Andrzejak Faustyna 1966 niezrzeszony 

5.  62 Bratek Jowita 1984 KS SUP SILESIA 

6.  48 Wieczorek Alicja 1983 KS SUP SILESIA 

7.  28 Dębiniok Aleksandra 1983 KS SUP SILESIA 

8.  27 Figurska Nadia 1997 MSS LENA 

9.  26 Kaszubska Milena  niezrzeszony 

10.  33 Perek Barbara 1985 KS SUP SILESIA 

11.  47 Bartosiewicz Natalia 1984 niezrzeszony 

12.  46 Jakubowska Karolina 1977 niezrzeszony 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 

13.  45 Bronicka Monika 1977 niezrzeszony 

14.  44 Apanasewicz Marta 2004 niezrzeszony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

2500M SENIORÓW POMPOWANE 

Finał 

Godz. startu 15:15 

Wyścig nr 16 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  96 Chochrowski Łukasz  1988 KS SUP Kultura Kraków 

2.  94 Maliszewski Andrzej 1984 KS SUP Kultura Kraków 

3.  95 Brzezinski Martin 1993 RT Legia Warszawa 

4.  73 Kuczyński Krzysztof 1975 niezrzeszony 

5.  90 Szpynda Grzegorz 1994 AZS Opole 

6.  57 Schouer Michał 1974 niezrzeszony 

7.  74 Kleinshmidt Bartłomiej 1987 niezrzeszony 

8.  91 Hertel Piotr 1994 WTS ORZEŁ Wałcz 

9.  71 Rogalski Tomasz 1984 KS SUP SILESIA 

10.  92 Głowacki Waldemar 1968 niezrzeszony 

11.  53 
Wojciechowski 
Przemysław 

1954 
OKSW 

OLSZTYN 

12.  72 Klój Łukasz 1978 niezrzeszony 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 

13.  84 Jarosz Jakub 1993 niezrzeszony 

14.  85 Kowalski Przemysław 1987 niezrzeszony 

15.  82 Duchowski Tomasz 1988 AZS Politechnika Poznań 

16.  80 Nowakowski Hubert 1997 AZS Politechnika Poznań 

17.  87 Mruk Krzysztof 1973 niezrzeszony 

18.  55 Majdan Mikołaj 2002 niezrzeszony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

SHORT RACE CUP DZIECI 

Finał 

Godz. startu 15:45 

Wyścig nr 17 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

2500M SENIORÓW OPEN 

Finał 

Godz. startu 16:30 

Wyścig nr 18 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  98 Uram Paweł 1981 
MKS Sprta Samociążek 

 

2.  63 Klimaszyk Jan 1995 niezrzeszony 

3.  66 Czekoński Michał 1978 niezrzeszony 

4.  65 Szed Adam 1972 RTW RAZIBÓRZ 

5.  92 Głowacki Waldemar 1968 niezrzeszony 

6.  75 Mazurek Łukasz 1981 KS SUP SILESIA 

7.  67 Wieczorek Przemysław 1982 KS SUP SILESIA 

8.  70 Figurski Adam 1969 MSS LENA 

9.  79 Korczycki Filip 1982 RT Legia Warszawa 

10.  56 Bartos Damian 1986 KS SPÓJNIA WARSZAWA 

11.  64 Traczewski Paweł 1966 OKSW OLSZTYN 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 

12.  99 Kuleta Piotr 1989 AZS Opole 

13.  97 Kuleta Dawid 1991 AZS Opole 

14.  51 Kowalski Patryk 1999 WTS ORZEŁ Wałcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

6000M SENIOREK DŁUGI DYSTANS 

Finał 

Godz. startu 12:00 

Wyścig nr 19 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  45 Bronicka Monika 1977 niezrzeszony 

2.  33 Barbara Perek 1985 KS SUP SILESIA 

3.  60 Straszak Alicja 1985 niezrzeszony 

4.  61 Andrzejak Faustyna 1966 niezrzeszona 

5.  62 Bratek Jowita 1984 KS SUP SILESIA 

6.  48 Wieczorek Alicja 1983 KS SUP SILESIA 

7.  28 Dębiniok Aleksandra 1983 KS SUP SILESIA 

8.  27 Figurska Nadia 1997 MSS LENA 

9.  26 Kaszubska Milena  niezrzeszona 

10.  44 Apanasewicz Marta 2004 niezrzeszona 

 

 

 

 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 
LISTA STARTOWA 

6000M MĘŻCZYZN DŁUGI DYSTANS 

Finał 

Godz. startu 13:00 

Wyścig nr 20 

 

Lp. 
Nr  

startowy 
Nazwisko i imię Rocznik Klub 

1.  85 Kowalski Przemysław 1987 niezrzeszony 

2.  84 Jarosz Jakub 1993 niezrzeszony 

3.  92 Głowacki Waldemar 1968 niezrzeszony 

4.  71 Rogalski Tomasz 1984 KS SUP SILESIA 

5.  91 Hertel Piotr 1994 WTS ORZEŁ Wałcz 

6.  74 
Kleinschmidt 
Bartłomiej 

1987 niezrzeszony 

7.  57 Schouer Michał 1974 niezrzeszony 

8.  65 Szed Adam 1972 RTW RACIBÓRZ 

9.  64 Traczewski Paweł 1966 OKSW OLSZTYN 

10.  56 Bartos Damian 1986 KS SPÓJNIA WARSZAWA 

11.  79 Korczycki Filip 1982 RT LEGIA WARSZAWA 

12.  70 Figurski Adam 1969 MSS LENA 



I MISTRZOSTWA POLSKI Stand Up Paddle (SUP) 
ROGOŹNO 08-09.08.2020  
 

13.  67 Wieczorek Przemysław 1982 KS SUP SILESIA 

14.  75 Mazurek Łukasz 1981 KS SUP SILESIA 

15.  66 Czekoński Michał 1978 niezrzeszony 

16.  63 Klimaszek Jan 1995 niezrzeszony 

17.  98 Uran Paweł 1981 
MKS Sprta Samociążek 

 

18.  51 Kowalski Patryk 1999 WTS ORZEŁ Wałcz 

19.  97 Kuleta Dawid 1991 AZS OPOLE 

20.  86 Jankowski Marek 1977 niezrzeszony 

21.  90 Szpynda Grzegorz 1994 AZS OPOLE 

22.  55 Majdan Mikołaj 2002 niezrzeszony 

 


